
 
Висока техничка 
машинска школа 
струковних студија 
Број: 286/2015-01 
Датум: 15.06.2015. 
Т р с т е н и к 
 

На основу члана 14. став 5. Закона о заштити узбуњивача („Сл. гласник РС“, бр. 128/2014)(Закон) 
и члана 2. Правилника о начину унутрашњег узбуњивања, начину одређивања овлашћеног лица 
код послодавца, као и другим питањима од значаја за унутрашње узбуњивање код послодавца који 
има више од десет запослених („Сл. гласник РС“ бр. 49/2015), (Правилник), вршилац дужности 
директора Високе техничке машинске школе струковних студија Трстеник, доноси  

О Д Л У К У 

1. Одређујe се Дрежњак Невенка, запослена на радном месту секретар школе, број телефона 
065/9993712, адреса Трстеник, Браће Спасојевић 3/10,e-mail адреса nevenka.dreznjak@vtmsts.edu.rs, 
за лице овлашћено за пријем информације и вођење поступка у вези са узбуњивањем.  

2. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана доношења и биће истакнута на огласној табли 
Школе.  

О б р а з л о ж е њ е  

Чланом 14. став 5. Закона предвиђено је да је послодавац дужан да одреди лице овлашћено за 
пријем информације и вођење поступка у вези са узбуњивањем.  

Чланом 2. Правилника прописано је да послодавац који има више од десет запослених - одређује 
лице овлашћено за пријем информације и вођење поступка у вези са унутрашњим узбуњивањем,           
у складу са Законом.  

С обзиром на то да послодавац, Висока техничка машинска школа струковних студија Трстеник 
има обавезу да за пријем информације и вођење поступка у вези са узбуњивањем одреди лице које 
ће обављати наведене послове - одлучено је као у диспозитиву одлуке.  

  

 

          в.д. директора 
         мр Драган Трифуновић, проф. 
   
        
        

 

 

 

 



 

 

 


